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MPUNKAS3
(pacnopsxeHue)

«O6 0oTYUCNEHUW BOCMUTAHHUKOB»

“UNLIMBKBW” 56HYbI
BANTANTAPHbBIH TAHbBIM-BENY -
CeWNaM YCELWEH 6CTEH/EKNE
FTAMSJ/IIS ALWUbIPYYbI
FTOMYMYCTEPELWIE BANANAP
BAKYACHI” MYHULNNAND
BIOOXET MOKTolNKa4 BE/IEM
BUPY YUYPEXAEHWECE
TATAPCTAH PECNYBJ/IMKACHI AP
YANJbl LUShOPE

YynmaH npocnekTsl, MopT 30, Ap
Yannbl, 423822

E-mail: sad5631@.vandex.ru
MHH 1650085726
OrPH 1031616003957

Homep Jara
[OKYMeHTa COCTaB/IeHUA
*7*7 12.10.2020

B cooTBeTcTBUY ¢ DefepanbHbiM 3aKOHOM « O6 06pa3oBaHMmM B Poccuitickoin degepaumm « ot
29.12.2012 ropa Ne273-®, Ha ocHoBaHuW Y cTaBa MBIOY Ne56,

NMPNKA3BbIBAIO:
1.0tumcinte ¢ MBAOY No56:

Ne ®.1N1.0. pebeHKa

n/n

1. 1 12.10.2020
2. 1 12.10.2020
3.

4

5

6

7

8

9

OCHOBaHMe: NIMYHOE 3asB/IEHNE POAUTENEN.

Jata oTumncneHns

Nerpynnbl

11
6

2.Ctapwemy Bocnutatento Myxamazeesoin ['.®. B TpexAHEBHbI CPOK MOCNe U3gaHus
HacToALLero npunkasa obecrneynTs ero pasMeLleHne Ha MHpopMaLoHHOM cteHae MBAOY n Ha

ohMLNanbHOM caiTe YUpexgeHus.

3.YTBepAMTb CNUCOYHbIV cOoCTaB fdeTeld, nocewarowmnx MbAOY Ne56-

4.KOHTPO/b 3a UCMOSTHEHMEM MPKKa3a OCTaB/AK 3a COO0A.

3asesytowmi Mb 4OY
«PogHMYOK»:

P-H. AkpamoBa
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